

در آستانه روز روابط عمومی؛

## معرفی برترین های روابط عمومی در جهاد کشاورزی فارس

در آستانه فرار رسیدن ۲۷ اردیبهشت ماه روز ملی ارتباطات و روابط عمومی در گردهمایی مسئولین روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان های استان فارس در شیراز برترین های این حوزه معرفی و از سوی مجتبی دهقان پور رئیس سازمان جهاد کشاورزی این استان با اعطای لوحی تقدیر و تجلیل شدند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، گردهمایی مذکور علاوه بر مسئولین روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان های این استان میزبان سید محسن قائمی مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه، علیرضا واحدی پور سرپرست معاونت برنامه ریزی و امور اقتصادی، محمد محمدی سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع و علی ارغون مسئول امور شهرستان های سازمان جهاد کشاورزی استان فارس بود.

به دنبال ارزیابی های انجام شده بر اساس شاخص های عملکردی در دو بخش درون سازمانی و برون سازمانی در اداره روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت با مسئولیت سمیه عیدی حائز رتبه نخست در حوزه روابط عمومی و معرفی شد. مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا با مسئولیت سارا بویری در رتبه دوم و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان های نی ریز و کوار با مسئولیت سید ابراهیم فقیهی و مهسا برزویی مشترکا به عنوان مقام سوم در حوزه فعالیت های روابط عمومی اعلام شدند.

همچنین مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید با مسئولیت سمانه استوار و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان با مسئولیت مریم میرشکاری در رتبه های چهارم و پنجم در بخش فعالیت های حوزه روابط عمومی از بین ۳۷ شهرستان استان فارس شناخته شدند؛ پنج شهرستان برتر معرفی شده از سوی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس لوح تقدیری دریافت کردند.

در این نشست علاوه بر برترین های معرفی شده، مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خنج با مسئولیت رودابه پورحمزه به دلیل تحقق اهداف در حوزه اخبار صدا و سیما و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان با مسئولیت لیلا نمازی به علت استمرار سیر صعودی در رشد حوزه روابط عمومی شهرستان محل خدمت در دوره سه ساله، شایسته تقدیر شناخته شدند و از سوی واحدی پور قائم مقام رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس تقدیر شدند.

در پایان این گردهمایی مسئولین روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان های استان فارس از طرف سید عبدالوهاب نقیب رئیس اداره روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی این استان به مناسبت فرا رسیدن ۲۷ اردیبهشت ماه، روز ملی ارتباطات و روابط عمومی با تقدیم گل و اعطای لوح تقدیر و هدایایی تجلیل و قدردانی شدند.